脚手架钢管大包合同
劳务分包人：（以下简称甲方）
劳务班组：（以下简称乙方）
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国劳动法》、《建筑安装工程承包合同条例》以及相关政策、法规，本着双方自愿合作、平等、诚信和互惠互利的原则，明确双方各自的权利、义务，保证工程安全、质量、进度等顺利进展，就本工程          劳务事宜，签订本合同，共同执行。
一、工程概况
1、工程名称：

2、工程地点：

3、建筑面积：约          平方。（以实际为准）。
4、工程工期：约          天。（以实际为准）。
5、合同价款：人民币约                 元。（以实际为准）。
二、工程承包内容和要求
主楼、车库的所有内外脚手架的材料供应、临时设施加固所需钢管、扣件以及卸料平台的制作和木工所使用的的三层材料供应，包括首层安全通道出入口、非定型化的防护设施，甲方要求标准化的安全通道出入所需材料和“四口”、“五临边”防护所需材料，脚手架红、黄、白漆的购买均由乙方供应。（具体以本合同约定详细内容为准）。施工质量验收规范及有关技术要求精心组织施工，确保工程质量目的实现。在规范要求施工的同时，钢管进场后一定要按照甲方的指定地方堆放整齐。
三、工程结算方法和承包范围
按实际建筑面积结算      元/平方米，单栋工期暂定    个月内（以实际材料使用为准），如在合同超期十五天之内，所有费用乙方负责。十五天以外，按照实际发生租赁费和管理看家等费用由甲方承担（如遇春节及不可抗力的原因停工工期相应顺延）。
四、付款方式
付款方式及付款比例按甲方劳务大合同为准（附甲方劳务大合同）。
五、脚手架大包应提供到位的项目内容如下：
1、所提供的材料应符合所在地区规定质量型号的材料。
（1）外脚手架的钢管、扣件、木脚架、底座、安全平网、密目网网绳；
（2）悬挑用的工字钢。钢线绳、花栏螺丝；
（3）楼内木工支模用的满堂钢管架、扣件、丝杠；
（4）乙方自己必备的安全帽、安全带、专用扳手、电焊机、焊条、手套、氧气、乙炔、切割机电焊手套；
（5）乙方负责材料运输、看管，以防丢失、损坏，现场整理。
2、现场管理（24小时无间歇看管，管理人员现场跟进）
（1）自身对无人员的管理；
（2）现场材料看管；
（3）现场施工协调配合各个工种。
乙方应确保材料足量进场，若乙方进料不及时，甲方有权利对乙方做出处罚，若乙方延误工期，甲方由权利另行调配货源，乙方无条件接受。
六、需甲方提供的材料给乙方：
1、电梯井门和成品施工电梯门（包括刷漆、膨胀螺丝）（如使用）
2、楼内临边防护、楼梯井防护、预留洞口防护用成品材料（包括刷漆、膨胀螺栓）；（如使用定型防护）
3、悬挑工字钢吊绳上下拉环、外架连墙预埋件、工字钢预埋件及卸料平台预埋件，甲方提供成品；
4、悬挑工字钢稳定立杆、临时拉结点及其他设施用钢筋头；
5、挡脚板、悬挑层距离30公分防护等用的竹木胶板、木方（如甲方现场有竹木胶板、木方废料，优先提供给乙方）。
6、甲方做到公平、公正、协调好各个工种利益关系。
七、约定和违约责任
1、在合同执行期间，甲乙双方如再现单方面违约，守约方有权依据《中华人民共和国合同法》和本合同的相关约定对违约方进行按总价款的3%作为处罚。
2、本合同未尽事宜，双方本着友好合作的精神协商解决，并在协商后书面签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。协商不成的，双方约定向起诉所在的人民法院提起诉讼。
3、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，共同遵守，本合同双方签字盖章之日起生效，本工程涉及的所有款项全部结清后终止。
甲方：                               乙方：
公章：                               公章：
             年      月     日